
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa: Wolfsblut Dog Limited Ingredients Cold
River - pstrąg i bataty 1kg
marka: Wolfsblut   

   cena: 45.00 zł

Wolfsblut Pełnoporcjowa karma dla psów          Limited Ingredients: karma ograniczona do 9 składników dla
psów wrażliwych na odżywianie - i dla wszystkich innych!        Nasza unikalna receptura zawiera maksymalnie 9
wysokiej jakości składników: Składnik pierwszy to źródło białka składające się z wysokiej jakości pstrąga
połączonego z bulionem oraz starannie dobranej mieszanki 7 rodzajów kolorowych owoców i warzyw – naszej
MIESZANKI TĘCZOWEJ. Ta wyjątkowa mieszanka, kolorowa jak sama tęcza, zapewni Twojemu psu
optymalną pielęgnację pomimo zmniejszonej liczby składników.    Rezultatem jest maksymalna jakość z
minimalnej ilości, ale specjalnie dobranych składników - idealna dla psów wrażliwych na odżywianie, a także
wszystkich innych psów. Oczywiście pozostaliśmy wierni naszemu motto WOLFSBLUT, jakim jest dieta
dostosowana do gatunku.          Odżywianie zorientowane na potrzeby: Nasza unikalna receptura zapewnia
optymalną podaż niezbędnych składników odżywczych.       Receptura bez zbóż: oryginalna, dostosowana do
gatunku dieta, spełniająca potrzeby Twojego szczenięcia.            MIESZANKA RAINBOW: Nasza mieszanka 7
rodzajów owoców i warzyw, kolorowych jak tęcza, zapewnia kompletną i zbilansowaną dietę.       Żółty:  
Kurkuma ma właściwości przeciwutleniające, detoksykujące i przeciwzapalne.       Pomarańczowy:   Słodki
ziemniak jest pełen cennych składników odżywczych i substancji witalnych. Jest bogaty w witaminy A, C i
witaminy z grupy B.       Czerwony:   Żurawina zawiera cenne przeciwutleniacze dla serca i dróg moczowych.     
 Fioletowy:   Borówki są bogate w witaminy C, E i K, które wspierają układ odpornościowy.       Zielony:   Groch
ma szczególnie wysoką zawartość białka i błonnika.       Niebieski:   Spirulina zawiera dużo wysokiej jakości
białka, a także chlorofil i substancje witalne. Algi mają działanie przeciwutleniające i przeciwzapalne, które
wspierają zdrowie skóry, sierści i mięśni.       Brązowy:   Soczewica jest bogata w fitochemikalia (polifenole), a
także potas, magnez, żelazo i cynk, które korzystnie wpływają na zdrowie serca, skóry i sierści.                 
Składniki    Pstrąg 33% (świeży pstrąg 18%, suszony pstrąg 15%), słodkie ziemniaki 32%, groszek 16%,
soczewica 10%, olej z łososia, bulion z łososia, minerały, kurkuma (200 mg/kg), jagody (200 mg/kg), spirulina
(200 mg/kg), żurawina (200 mg/kg).        Analiza składu                Białko     23%             Tłuszcz     12%            
Błonnik     3%             Popiół     7,9%                
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